
Hallenspielplan  TSV Stüberl  ( 09010873 )
Schulstr. 3
84101   Obersüßbach

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.06.09.2025 19:00 5BL_NBay Wild Hornet...süßbach II Die Gallier VI 9:6

Sat.27.09.2025 19:00 5BL_NBay Wild Hornet...süßbach II DJK Dornwang II 0:0

Sat.25.10.2025 19:00 4BL_NBay Wild Hornets Obersüßbach LA Bull's 0:0

Sat.08.11.2025 17:00 5BL_NBay Wild Hornet...süßbach II DC Phantom's VI 0:0

Sat.15.11.2025 19:00 5BL_NBay Wild Hornet...süßbach II DT Essenbach V 0:0

Sat.22.11.2025 19:00 5BL_NBay Wild Hornet...süßbach II Pfeilgrod III 0:0

Sat.29.11.2025 19:00 4BL_NBay Wild Hornets Obersüßbach TSV Tiefenbacher Tigers 0:0

Sat.13.12.2025 19:00 4BL_NBay Wild Hornets Obersüßbach Isardarter II 0:0

Sat.03.01.2026 19:00 4BL_NBay Wild Hornets Obersüßbach DC Phantom's V 0:0

Sat.17.01.2026 19:00 4BL_NBay Wild Hornets Obersüßbach LA Check Rats 0:0

Sat.07.02.2026 19:00 4BL_NBay Wild Hornets Obersüßbach NF Eching II 0:0

Sat.14.02.2026 19:00 5BL_NBay Wild Hornet...süßbach II Pfeilgrod II 0:0

Sat.14.03.2026 19:00 4BL_NBay Wild Hornets Obersüßbach Unicorne Gamblers 0:0

Sat.02.05.2026 19:00 5BL_NBay Wild Hornet...süßbach II DC TopsFort...g e. V. II 0:0


